
Ponedjeljak, 30. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 301 – broj 14.

18.
Na temelju članka 87. Zakona o hrvatskim braniteljima iz 
Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji („Narodne 
novine“ broj 121/17, 98/19) i članka 34. Statuta Općine 
Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 
2/20, 4/21), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 2. sjednici 
održanoj 29. srpnja 2021. godine donosi 

ODLUKU 
o prijenosu prava vlasništva nad građevinskim 

zemljištem

Članak 1.
Odobrava se zahtjev korisnika prava na ustupanje građe-
vinskog zemljišta i prenosi se pravo vlasništva nad ne-
kretninom upisanom kod Općinskog suda u Rijeci u zk.ul. 
2442, k.o. Blažići, označenom kao k.č.br. 278/4, pašnjak, 
površine 701 m².

Članak 2.
Nekretnina iz članka 1. ove Odluke prenosi se u vlasništvo 
korisniku prava bez naknade, a u svrhu stambenog zbri-
njavanja.

Članak 3. 
Tržišna vrijednost nekretnine iz članka 1. ove Odluke utvr-
đena je Procjembenim elaboratom broj 999-06-21 iz lip-
nja 2021. godine izrađenom od stalnog sudskog vještaka 
građevinske struke Nevena Čačića, struč.spec.ing.aedif. i 
iznosi 303.000,00 kn.

Članak 4.
Daje se Općinskom načelniku suglasnost da u ime i za ra-
čun Općine Viškovo sa korisnikom prava zaključi ugovor 
o prijenosu prava vlasništva sukladno odredbama ove Od-
luke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana njezine 
objave u „Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 021-04/21-01/05
URBROJ: 2170-09-04/08-21-10
VIŠKOVO, 29. srpnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


